
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 179 «Дюймовочка» 

ул. Благоева, д. 26, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-56-55;  

e-mail detsad179@kubannet.ru                       

__________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З 

 

от «20» мая 2024 г.                                                                             № 91/1-о                

  

 

«О проведении мероприятий внутренней оценки качества дошкольного 

образования в Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении  муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 179 «Дюймовочка»  
           

На основании приказа «О проведении мониторинга качества 

дошкольного образования в муниципальном образовании город Краснодар  в 

2024 году» № 792 от 16 мая 2024 года, в целях совершенствования качества 

дошкольного образования  

 

п р и к а з ы в а ю:   

 

1.  Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 179» провести 

ВСОК ДО  в срок до 31.05.2024 года. 

 

2. Старшему воспитателю, Логвиновой М.А.:   

2.1. Провести анализ и составить справку по результатам ВСОК ДО в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 179»; 

2.2. Составить план мероприятий по повышению качества дошкольного 

образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 179» на 2024-2025 

уч. г.г. до 03.06.2024 г. 

 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

Заведующий   МБДОУ МО г Краснодар 

«Детский сад № 179»                                       _____________ /Е В. Чернышова  
 

mailto:detsad179@kubannet.ru

		2024-12-20T13:20:11+0300
	Чернышова Е.В.




